4
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2015 года                                                                                               № 550
О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальных гарантий Белоярского района
Дума Белоярского района решила:

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий Белоярского района, утвержденный решением Думы Белоярского района от 30 июля 2009 года № 107 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий Белоярского района», следующие изменения:

1) пункт 2.3 раздела 2 «Общие положения о муниципальных гарантиях Белоярского района» изложить в следующей редакции:

«2.3. Муниципальные гарантии предоставляются на приоритетные цели, определенные Стратегией социально-экономического развития  Белоярского района.

Каждое конкретное направление (цель) предоставления муниципальной гарантии должно быть отдельно предусмотрено в программе муниципальных гарантий, утверждаемой соответствующим решением о бюджете Белоярского района на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период).»;

2) в разделе 4 «Принятие решения о предоставлении муниципальных гарантий»:

1) в пункте 4.3 слова «в подпунктах 1-4 пункта 4.6 настоящего Порядка» заменить словами «в подпунктах 1-3 пункта 4.6 раздела 4 настоящего Порядка»;

2) в пункте 4.4 слова «в подпунктах 1-4 пункта 4.6» заменить словами «в подпункте 4 пункта 4.6».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

Председатель Думы Белоярского района

 С.И.Булычев

Глава Белоярского района

           С.П.Маненков